АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2015  № 519

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 25.12.2014 № 1011

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», частью 1 статьи 9 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании пунктов 14-16
части 2 статьи 48 Устава городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 25.12.2014 № 1011 «Об утверждении календарного плана
физкультурно-спортивных мероприятий на 2015 год»:

1.1. в графе «Участники мероприятия» пункта 54 Календарного плана
физкультурно-спортивных мероприятий городского округа Стрежевой на 2015 год,
утвержденного указанным постановлением, слова «учащиеся 8, 10 классов СОШ»
заменить словами «учащиеся СОШ 1999 – 2000 годов рождения; учащиеся СОШ
2001 – 2002 годов рождения»;

1.2. в графе «Участники мероприятия» пункта 55 Календарного плана
физкультурно-спортивных мероприятий городского округа Стрежевой на 2015 год,
утвержденного указанным постановлением, слова «учащиеся 5-8 классов СОШ» заменить
словами «учащиеся 1-8, 11 классов СОШ».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.

Мэр городского округа                  В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ